

# حسابداری صنعتی

## CYBER Account

نسخه ۸/۵

قابل استفاده در واحدهای تولیدی و صنعتی، امور بسته‌بندی، مونتاژ و Assembling  
با تمامی امکانات Cyber Account نسخه ۸/۵، محاسبات قیمت تمام‌شده و ضایعات

✔️ **تعریف اجزا محصول و مناسبه قیمت تمام‌شده**

✔️ **دفتر چک و چک نگار**

✔️ **مسابرداری چهارسطمی**

✔️ **مناسبه حقوق کارمزدی**

✔️ **گزارشات متنوع و دفتر تلفن**

✔️ **فرید، فروش و انبارداری**

### در قالب سیستم بهم پیوسته و Online

تمام‌شده می‌تواند طی یک دوره مالی محاسبه گردد. گزارش محاسبه قیمت تمام‌شده محصولات نیز بصورت جزئی برای هر محصول به تفکیک عوامل تشکیل دهنده قیمت تمام‌شده قابل تهیه است.

**تعریف و محاسبه حقوق کارمزدی:**

**Cyber Account صنعتی** حقوق کارمزدی کارکنان واحد تولیدی را با یک بار معرفی بصورت اتوماتیک محاسبه می‌نماید.

**برنامه ریزی مواد جهت تولید:**

**Cyber Account صنعتی** با گزارشات متنوع مواد مورد نیاز جهت تولید، سقف تولید براساس مواد موجود در انبار، همچنین نقطه و میزان سفارش مواد مورد نیاز را تعیین می‌کند.

**دوره‌های مالی و شرکت‌های متعدد مستقل: Cyber Account صنعتی** با قابلیت نصب به تعداد نامحدود می‌تواند اطلاعات موسسات مختلف را به صورت مجزا روی یک کامپیوتر یا یک شبکه نگهدارد. همچنین امکان استفاده از دوره‌های مالی مختلف به نحوی که هر لحظه اطلاعات سال‌های قبل نیز قابل دسترسی باشد، وجود دارد.

**حفظ و ایمنی اطلاعات: Cyber Account صنعتی** با قفل سخت‌افزاری ارائه می‌شود و با تعیین سطح دستیابی و رمز ورود، استفاده هر کاربر از برنامه محدود می‌گردد و دسترسی سایرین به اطلاعات بدون رمز ورود غیرممکن است. همچنین علاوه بر تهیه پشتیبانی از اطلاعات توسط کاربر، امکان تنظیم و زمان‌بندی عملیات پشتیبانی اتوماتیک وجود دارد.

**سایر امکانات:** سیستم چندارزی، ثبت تغییرات انجام‌شده توسط کاربران، ماشین حساب، دفتر تلفن، سررسید هوشمند و تقویم شمسی و میلادی، ورود اطلاعات به زبان انگلیسی و فارسی، کپی اسناد، ارسال گزارشات به Excel و... از سایر امکانات **Cyber Account صنعتی** است.

### Cyber Account صنعتی تمامی امکانات Cyber Account را

داراست:

- نگهداری حساب‌ها به تعداد نامحدود با امکان کدگذاری.  
- انجام عملیات خرید و فروش همراه با عملیات اتوماتیک حسابداری و انبارداری.

- کنترل موجودی‌های انبار برای تعداد نامحدود انبار.

- دفتر چک کامل همراه با ضمایم چک.

- گزارشات متنوع حسابداری، انبارداری، خرید، فروش، گزارشات آماری و دفتر چک همراه با امکان انواع جستجو، تعریف فیلدها توسط کاربر.

**بعلاوه:**

**انجام مراحل تولید محصول همراه با عملیات اتوماتیک حسابداری و انبار:**

در **Cyber Account صنعتی** امکان تعریف فرمول مواد تشکیل‌دهنده محصول (B.O.M) به تعداد نامحدود و از انبارهای مختلف وجود دارد و با تولید محصول کلیه عملیات حسابداری تولید و انبارداری محصول و مواد بطور اتوماتیک توسط **Cyber Account صنعتی** انجام می‌گیرد.

**محاسبه قیمت تمام‌شده:**

در **Cyber Account صنعتی** امکان تعریف و تسهیم هزینه‌های مستقیم تولیدی (هزینه‌های سربار) و محاسبه قیمت تمام‌شده محصول همراه با اعمال قیمت تمام‌شده جدید نیز وجود دارد.

یک محصول در **Cyber Account صنعتی** می‌تواند بصورت ترکیبی از مواد و محصول نیمه ساخته که آن‌ها نیز به نوبه خود از محصولات نیمه ساخته دیگر تشکیل شده‌اند تعریف شود. همچنین در مرحله محاسبه قیمت تمام‌شده کالای در جریان ساخت با فرمول‌بندی‌های مختلف قابل تعریف است و قیمت

شایگان سیستم - تهران، خیابان نلسون ماندلا (چردن)، خیابان ستاری، پلاک ۳، طبقه ۲

کدپستی ۱۹۶۸۸۶۵۱۳۱ تلفن: ۰۲۱ ۸۸۶۵ - ۰۱۶۰ ۵۱۶۹ ۸۸۷۹ (+۹۸۲۱) (۲۴ خط) فکس: ۱۹۲۲ ۸۸۸۸

Email

Info@SHYGUNSYS.NET

WWW.SHYGUNSYS.NET



شایگان سیستم